rec modo quous euadendo Har sua p[ro]fenti personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a
ni p[ro]p[ri]a omnia mediante.

Komecpolski Zernickiey O. bligat

Comparens persolv[er] coram officio Actiq[ue] p[ro]f[ess]o Capred Capitad Breyshed Magist[er]us
Stanislaus a Komecpole Komecpolski Castellanus Lubacowien[sis] sanus sane et cor:
pore exis a Terris dictib[us] Suroby Suroclouib[us] suis quibus proprijs et Competed
recedendo p[ro]fenti vari Capred Capuli Breyshed Suroclou[is] quo ad actus suos atti:
net sed Suroclou[is] ac bonis suis g[ra]ti oib[us] totali et plerane in corpore atq[ue]
Subjaci[er] palam libere pube ac per exp[re]ssu[m] recognovit Quia ipse bona sua pro:
pria et hereditaria videlicet tota et integra Villae Kraszenina in dicta
p[ro]f[ess]o Breyshed consisten[te] sua omni eorunde[m] bonoru[m] iure domino proprietate
ac titulo obligationis hui[us] omnib[us] et singulis eorunde[m] bonoru[m] utilitatib[us] fructib[us]
p[ro]p[ri]is redditib[us] Commodis casibus obuentis Tunc Agri prati Carpis pascuis h[er]b[is]
uis boni g[ra]ti rariob[us] indagib[us] rubetis repetit[is] Villagij[is] Stagnis fluminib[us] flu:
uibus viuis rivulis torrentib[us] aquarum decursib[us] Lacub[us] paludib[us] piscin[is] ma:
g[is] et parvis Subdit[is] Coctis Hortularis Inquilinis ac quibusvis incolis in
eunde[m] bonis degen[ti]b[us] eorund[em]q[ue] laborib[us] censur[is] dacionib[us] vecturis alijs offi:
et obsequijs quibusvis nec non Tabernis Malerdiis Horreis Holodis Curijs Disce:
structurib[us] quibusvis attined[is]q[ue] et pertines g[ra]ti Universis Nichil ex p[re]s[ent]is Surodo:
minij proprietate ac cuiusvis Competed et Inrogabilis p[ro] se Recognit[is] hui[us] h[er]e:
ditatib[us] aut quop[ro]p[ri]a alio referens seu excipiens Veru[m] ita late longe circa feventialib[us]
p[ro]ut p[ro]f[ess]o bonor[um] hereditar[um] se in suis nativis et limitib[us] ab antiquo auctoritate
et p[ro]p[ri]etate generi per specie et e[ss]e ead[em] in nullo derogand[um] et p[ro]ut p[ro]f[ess]o bona

Insuper ora ipsorum Recognit tenent habit et possidebat ipsiq' Concrebant aeri.
 den veniebant Jan exuor et de facto Gross Helizabetha Zornicka Gron olim An-
 drea Zornick filis Consorti v'o Gron otto Wistar Rothnagistri lauris Reg' illi
 eiusq' posteris in summa Decem Millium floren polod per se Recognoscet levata hinc
 et ab actu p'fecti ad Festu Conversionis Sancti Pauli Aphi proxie venturo et in defectu
 suo tunc bonoru p'fabm exceptionu suaruq' suprascriptis totalis et in teq' persolu-
 tionis ex tunc ad aliu hinc le Festu Conversionis Sancti Pauli Aphi per eand' proxie
 tunc venturo videtur et sic consequenter de Festo ad Festu Anno ad Annu
 Festi et Annu continue et immediate se sequens usq' ad exceptio bonoru conu-
 et hanc p'fata totalis et integre realen persolucio obligant inscript et in
 radiant prout obligat inscribit et inuenerit p'fata Inquit quide bona suprascripta
 p'fata obligata ide Recognit Magis Konic polok et den Gross Zornicka obli-
 gataru suu eiusq' posteris dat et admittit cor officio p'fata realen hinc et
 actualen pacificiq' p'fata per Malem quicunq' competet et sibi duos die
 quacunq' voluerit officiose acceptas hinc obligataru suu et ipis posteris
 hinc eand' bona p'fata obligata cu hinc vtilitatib' et vnfunctib' tenendi habet
 et possidendi illiq' quiete et pacifice usfructu ac ad vsu suu hinc p'fata
 quous beneplacitu libere et effectualit' conuertend' modo et titulo obligataru
 Debetq' et tenetur vray Recognit Magis Konic polok prout se ac suos successores
 in et super bonis suis g'ltu oib' suaruq' p'fata quibusuis habet et habet p'fata
 obligataru suu inscribit et obligat p'fata ipsu et eig successores in dictis bonis p'fata
 obligatis et valore eorunde ab omni et quavis impetitione iudica quand' aliq'
 personaru cuiuscunq' condicio staty et sexus cuiuscu existet exiunda
 in omni iudicio et officio Regni super totis quos op' fuerit tueri defen-

den

semper in primo Arbitrio teno tanquam peremptorio stare tunc parere respondere dandi
 offat hunc Insuper hinc satis facere ac omne iudicium pati dabit et tenebitur sed
 ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem Terminum primum peremptum et aliorum eiusdem
 consequens Causa eiusdem Tenoris semper peremptoriam vera in firmitate pro ratione inveni
 tate successione legatione infra relecta Regni servitio militari ad munera ad civitatem vel
 alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differend ad Quietudinem ultra primum
 officij prefati Caspriedi Breyngshed Tenoris dilationis sibi non recipiend nullamq; Mo
 tionem Appellacionis ac eandem prosecutionem faciendos ac omnia via peris simpliatur
 vel triplicati evasionibus suscipiendibus fatalibus tunc p[ro]p[ri]etate Terri bello Con
 ventioneq; ac alio quibusvis hinc remedijs et defensionibus non debent fugiend nec modo quo
 vis evadendo Hinc p[ro]p[ri]etate Insuper ad omnia omnia mediante.

Konieczpolski et Zernickie mutuo se Vicant

Compared personali coram officio et Actis prefati Caspriedi Capitani Breyngshed Magnificus Sta
 nislaus a Konieczpolski Konieczpolski Castellanus Lubackowicz ab una et Eros Helba
 betta Zernicka Grou Ottomir Wittan Consort legitima atq; Stephanus Gregorius Zernicy
 ab altera partibus qui p[ro]p[ri]etate Consort ad prefati Acti hinc personali assistentia et utroque
 ad infra scripta recognoscend consensu hinc actibus et corporibus missis a Tenore dictis
 tunc hinc unido a Burg hinc quibusvis proprijs et consensu nullo prefati v[er]o Caspriedi Capit.
 Breyngshed Jurisdictioni quo ad actus hinc attinet sicut hinc hinc ac bonis hinc g[ra]m[ma]t[ica]l[ibus] totalibus
 et plenarie incorporand atq; libyand p[ro]p[ri]etate libere pub[li]ce ac peremptoria recognoverunt et
 quilibet illorum deorsum hoc p[ro]p[ri]etate recognoscit. Quia ip[s]i sese mutuo et ab invicem
 de omnibus g[ra]m[ma]t[ica]l[ibus] iniurijs damnis et molestijs tan de p[ro]p[ri]etate summoq; pecuniarijs sicut p[ro]p[ri]etate
 membranis quibusvis summoq; in eisdem contentis p[ro]p[ri]etate burg quibusvis hinc non lausit
 et actionibus generalibus omnibus tan criminalibus quod civilibus ratione quavis injuria